Epreuve Challenge 35
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Nom Prénom M/F Cat.

JEGOU Aurélien M
ESMIOL Vincent M
VARESCO Giorgio M
COUDEVILLE Julien M
GAUD Michael M
MIGUET Nicolas M
PITUELLO THOMAS M
BOZONNET Mickael M
PAYA Robin M
DESIGAUD Fabien M
PUMA Manon F
LEBRETON PIERRE M
ROUSSEAU Fabrice M
ALVES Jorge M
TRIPET Damien M
CHERVIER Julien M
ROMEYER Olivier M
DAVID nathalie F
BONNETAIN Céline F
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Trail des Monts d’Ardeche 2019

Team 12

FSVB

TTE team

Trail Vaucluse
COURIR A NYONS
alv voiron

LES FOUS DE ROCHEFORT
Courir a Nyons

LES FOUS DE ROCHEFORT
LES FOUS DE ROCHEFORT
CAF CHAMBERY

SAMBA

LES FOUS DE ROCHEFORT
LES FOUS DE ROCHEFORT
LES FOUS DE ROCHEFORT
CAF CHAMBERY

CAF CHAMBERY

LES FOUS DE ROCHEFORT

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

TempsCumulé ecart Ter Grimpette Sky'rdéche

3:36:15
3:37:44
3:41:28
3:43:26
3:47:49
3:54:40
4:22:03
4:23:21
4:36:43
4:45:45
4:48:19
4:55:50
4:59:12
5:07:57
5:17:02
5:24:18
5:30:11
5:32:30
5:42:09

+1:28
+5:13
+7:11
+11:34
+18:25
+45:48
+47.05
+60:28
+69:30
+72:03
+79:35
+82:57
+91:42
+100:47
+108:02
+113:56
+116:15
+125:54

0:17:05
0:18:55
0:18:11
0:18:39
0:18:49
0:19:11
0:18:52
0:21:21
0:21:27
0:20:46
0:23:17
0:24:07
0:23:02
0:25:45
0:33:59
0:23:40
0:23:44
0:26:01
0:27:45

3:19:10
3:18:49
3:23:17
3:24:47
3:29:00
3:35:29
4:03:11
4:02:00
4:15:16
4:24:59
4:25:02
4:31:43
4:36:10
4:42:12
4:43:03
5:00:38
5:06:27
5:06:29
5:14:24

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
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